אנא התייחס לחוות דעתו של ד"ר קרבאל ולקביעתו כי התובע סובל מאדהסיב קפסוליטיס ולאפשרות התפתחותה כתוצאה מהתאונה ולכך כי סביר שהתובע סבל מכאב מסיח.</p>
<p>17. ד"ר ברוסקין ישיב על השאלות בתוך 30 יום ולאחר מכן יובא התיק בפני לצורך מתן החלטה לקביעת מועד להשלמת סיכומים בע"פ בפני.</p>
<p>ניתן היום, ו' תמוז תשע"ב, 26 יוני 2012, בהעדר הצדדים.</p>